
Ministero dell’Università e della Ricerca 
 

 
 

______________________________________________________________________________________________________________ 
 

via V. Ciardo, 2        73100 LECCE        Tel.   0832 /344267        Fax  0832 / 340951        C.F. 80010030759 
www.conservatoriolecce.it     mail: cmlecce@conservatoriolecce.it     pec: cmlecce@pec.conservatoriolecce.it 

  

 
IL DIRETTORE 

VISTA la Legge 21 dicembre 1999 n. 508 recante norme di Riforma delle Accademie di Belle Arti, 
dell’Accademia nazionale di danza, dell’Accademia nazionale di arte drammatica, degli Istituti superiori per 
le industrie artistiche, dei Conservatori di musica e degli Istituti musicali pareggiati; 

VISTO il D. Lgs. 30 marzo 2001 n. 165 recante norme generali sull’ordinamento del lavoro alle dipendenze 
delle amministrazioni pubbliche; 

VISTA la nota MUR n. 15427 del 01.12.2023; 

VISTO il D.P.R. 28 febbraio 2003 n. 132 – Regolamento recante criteri per l’autonomia Statutaria, 
regolamentare e organizzativa delle istituzioni artistiche e musicali, a norma della L. 21/12/1999 n. 508; 

VISTO il bando prot. n° 2370 del 22/04/2024, di indizione della procedura per la costituzione di una 
graduatoria permanente d’Istituto da utilizzare per la sede della sezione staccata di Ceglie Messapica (Br) 
per il profilo di «Operatore;  

TENUTO CONTO del verbale della commissione prot. n.2489 del 29/04/2024; 

ACCERTATA la regolarità degli atti, 

DECRETA  

Art. 1 
L’approvazione della seguente graduatoria di Istituto permanente relativa al profilo professionale di 
«Operatore» -ex Coadiutore Area I da utilizzare per la sez. staccata di Ceglie Messapica 
 

N. Cognome e nome 

PUNTEGGIO ASSEGNATO  

al 27-04-2024 Punteggio 

complessivo Titoli di 

servizio 

Titoli di studio e 

professionali 

1 Cavallo Maria Pia 14,50 2 16,50 

2 De Gironimo Antonella 14,50 1 15,50 

3 Arpa Marilena 12,50 1 13,50 

 

Art. 2 

Il presente decreto è pubblicato nel sito web istituzionale;  

               Il Direttore 

      Prof. Corrado Nicola De Bernart 


		2024-04-29T10:47:26+0000
	DE BERNART CORRADO NICOLA


		2024-04-29T12:57:53+0200
	Conservatorio di Musica Tito Schipa di Lecce




